

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Bastien CLOT  
10 avenue de BOUCONNE  
31000 TOULOUSE  
France

**Adresse de facturation**

Bastien CLOT  
10 avenue de BOUCONNE  
31000 TOULOUSE  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000033	06/01/2013	000000036	06/01/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5110	LINK Lampadaire - Faro - Couleur : Noir	19.6 %	79,43 €	1	79,43 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	79,43 €	15,57 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	100,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	79,43 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>85,33 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>15,57 €</b>
<b>Total</b>	<b>100,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

bernard viret  
mad minute  
63 bd de la madeleine  
le st roman Bat A  
06000 NICE  
France

**Adresse de facturation**

bernard viret  
mad minute  
63 bd de la madeleine  
le st roman Bat A  
06000 NICE  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000034	10/01/2013	000000037	10/01/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.53.0003	AUDI-B Applique - Ideal-Lux	19.6 %	82,78 €	1	82,78 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	82,78 €	16,22 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	104,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	82,78 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>88,68 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>16,22 €</b>
<b>Total</b>	<b>104,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Kathleen Stahl  
aurevoircharlie  
27 rue henri Barbusse  
92300 Levallois Perret  
France

**Adresse de facturation**

Kathleen Stahl  
aurevoircharlie  
27 rue henri Barbusse  
92300 Levallois Perret  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000035	19/01/2013	000000038	19/01/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.11.0073	ANKE Suspension - Lucente - Couleur : Blanc	19.6 %	210,70 €	1	210,70 €
<b>Réductions</b>					
				LD.REMISE	- 0,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	198,12 €	41,28 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	239,40 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	210,70 €
Total Réductions	- 12,58 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>198,10 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>41,30 €</b>
<b>Total</b>	<b>239,40 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

hugues de la selle  
10 rue Denfert  
71100 chalon sur saone  
France

**Adresse de facturation**

hugues de la selle  
10 rue Denfert  
71100 chalon sur saone  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000036	24/01/2013	000000039	24/01/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.0129	LASS Luminaire Salle de Bain - Faro	19.6 %	82,78 €	2	165,55 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	165,56 €	32,44 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	198,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	165,56 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>165,56 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>32,44 €</b>
<b>Total</b>	<b>198,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

olivier deneux  
334 rue des jonquilles  
59279 craywick  
France

**Adresse de facturation**

olivier deneux  
334 rue des jonquilles  
59279 craywick  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000037	05/02/2013	000000041	05/02/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.1110	Ampoule LED Multicolor / Culot GU10	19.6 %	8,28 €	2	16,56 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	16,56 €	3,24 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	25,70 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	16,56 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>22,46 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>3,24 €</b>
<b>Total</b>	<b>25,70 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

CHRISTINE FAUCONNOT  
149 RUE LEON MAURICE  
NORDMANN  
75013 PARIS  
France

**Adresse de facturation**

CHRISTINE FAUCONNOT  
149 RUE LEON MAURICE  
NORDMANN  
75013 PARIS  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000038	09/02/2013	000000042	09/02/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5033	PAPUA Lampadaire - Faro - Couleur : Blanc	19.6 %	139,63 €	1	139,63 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	139,63 €	27,37 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	167,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	139,63 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>139,63 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>27,37 €</b>
<b>Total</b>	<b>167,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000039	07/04/2013	KMCKGWLMG	07/04/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Fabien DEFLANDRE  
9 route d'Autun  
71400 CURGY  
France

**Adresse de facturation**

Fabien DEFLANDRE  
9 route d'Autun  
71400 CURGY  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000040	15/04/2013	RBCVVWTNU	15/04/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0002	VOILIER PETER PAN Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

Mode de paiement	PayPal	58,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

florent perard  
11 avenue des chasseurs alpins  
68500 guebwiller  
France

**Adresse de facturation**

florent perard  
11 avenue des chasseurs alpins  
68500 guebwiller  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000041	21/04/2013	IRPKMICXM	21/04/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix de base (HT)	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.52.0025	WALL Lampadaire - Aluminor - Couleur : Noir	19.6 %	96,99 €	82,44 €	1	82,44 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	82,44 €	16,16 €

Mode de paiement	PayPal	104,50 €
------------------	--------	----------

Total produits	82,44 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>88,34 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>16,16 €</b>
<b>Total</b>	<b>104,50 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

AMANDINE LALLEMENT  
11 RUE DE LA POSTE  
68000 BURNHAUPT  
France

**Adresse de facturation**

IDEM LIVRAISON IDEM  
LIVRAISON  
IDEM LIVRAISON  
00000 IDEM LIVRAISON  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000042	09/05/2013	IMLXSVQSW	09/05/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.1137	Ampoule halogène ENERGY SAVER E27 - 28W - Paulmann	19.6 %	6,27 €	2	12,54 €
LD.50.5179	SENTINEL - Faro - Applique exterieur - Blanc	19.6 %	40,97 €	2	81,94 €
<b>Réductions</b>					
				LD.franco	- 5,90 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	88,58 €	18,52 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	113,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	94,48 €
Total Réductions	- 5,90 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>94,48 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>18,52 €</b>
<b>Total</b>	<b>113,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Aurélie Besle  
PARTI PRIS  
2 rue de la roquette  
Passage du cheval blanc  
75011 PARIS  
France

**Adresse de facturation**

Aurélie Besle  
PARTI PRIS  
2 rue de la roquette  
Passage du cheval blanc  
75011 PARIS  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000043	17/05/2013	HPLKJAWEF	17/05/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5018	YAP Lampe de bureau - Faro - Couleur : Blanc	19.6 %	163,04 €	2	326,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	326,08 €	63,92 €

Mode de paiement		
	Virement bancaire	390,00 €

Total produits	326,08 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>326,08 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>63,92 €</b>
<b>Total</b>	<b>390,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Aurélie Besle  
PARTI PRIS  
2 rue de la roquette  
Passage du cheval blanc  
75011 PARIS  
France

**Adresse de facturation**

Aurélie Besle  
PARTI PRIS  
2 rue de la roquette  
Passage du cheval blanc  
75011 PARIS  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000044	17/05/2013	ORSCWGTQL	17/05/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5018	YAP Lampe de bureau - Faro - Couleur : Blanc	19.6 %	163,04 €	2	326,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	326,08 €	63,92 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	390,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	326,08 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>326,08 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>63,92 €</b>
<b>Total</b>	<b>390,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

AMANDINE LALLEMENT  
11 RUE DE LA POSTE  
68000 BURNHAUPT  
France

**Adresse de facturation**

AMANDINE LALLEMENT  
11 RUE DE LA POSTE  
68000 BURNHAUPT  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000045	17/05/2013	CCNQPGYAW	17/05/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.1137	Ampoule halogène ENERGY SAVER E27 - 28W - Paulmann	19.6 %	6,27 €	1	6,27 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	6,27 €	1,23 €

Mode de paiement	PayPal	13,40 €
------------------	--------	---------

Total produits	6,27 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>12,17 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>1,23 €</b>
<b>Total</b>	<b>13,40 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Laurent Gazel  
3 rue des galinettes  
34660 Cournonterral  
France

**Adresse de facturation**

Laurent Gazel  
3 rue des galinettes  
34660 Cournonterral  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000046	26/05/2013	YJDQLZKPX	26/05/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.56.0004	PRINCESSES Disney Applique enfant - Dalber	19.6 %	33,44 €	2	66,88 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	66,88 €	13,12 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	85,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	66,88 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>72,78 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>13,12 €</b>
<b>Total</b>	<b>85,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Iskra OGOYSKA  
90 rue Claude Decaen  
Chez Philippe Ourpatian  
75012 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Iskra OGOYSKA  
90 rue Claude Decaen  
Chez Philippe Ourpatian  
75012 Paris  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000047	18/06/2013	YXUBTOVNV	18/06/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.0129	LASS Luminaire Salle de Bain - Faro	19.6 %	82,78 €	1	82,78 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	82,78 €	16,22 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	104,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	82,78 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>88,68 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>16,22 €</b>
<b>Total</b>	<b>104,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Aurélie Revret  
17 Rue de la Croix Bayon  
42720 Vougy  
France

**Adresse de facturation**

Aurélie Revret  
17 Rue de la Croix Bayon  
42720 Vougy  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000048	18/06/2013	RPOZQIHGE	18/06/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

BAUDOIN EMILIE  
1 rue des pâtures  
89100 MALAY LE GRAND  
France

**Adresse de facturation**

BAUDOIN EMILIE  
1 rue des pâtures  
89100 MALAY LE GRAND  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000049	25/06/2013	QDIVDWYCL	25/06/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Céline Humbert  
2 rue de la Carrerada  
Lot le Pou d'en Gas  
66390 Baixas  
France

**Adresse de facturation**

Céline Humbert  
2 rue de la Carrerada  
Lot le Pou d'en Gas  
66390 Baixas  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000050	09/07/2013	OABNPGOFQ	09/07/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5196	HURON Applique exterieur - Faro	19.6 %	66,05 €	6	396,30 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	396,30 €	77,70 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	474,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	396,30 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>396,30 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>77,70 €</b>
<b>Total</b>	<b>474,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Céline frediani  
20 bd des chênes  
les trois ponts  
13010 marseille  
France

**Adresse de facturation**

Céline frediani  
20 bd des chênes  
les trois ponts  
13010 marseille  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000051	10/07/2013	SVFOIJRRB	10/07/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0007	POISSON Suspension enfant - Lineazero - Couleur : Jaune	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	31,77 €	6,23 €

Mode de paiement	PayPal	43,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	31,77 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>37,67 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>6,23 €</b>
<b>Total</b>	<b>43,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

nassim azib  
6,rue des fossés  
92220 bagneux  
France

**Adresse de facturation**

nassim azib  
6,rue des fossés  
92220 bagneux  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000052	28/07/2013	WNNVEOPVY	28/07/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Adrien PEROCHE  
SARL PEROCHE-BARAT  
4, ter rue de l'hopital  
18330 NEUVY SUR BARANGEON  
France

**Adresse de facturation**

Adrien PEROCHE  
SARL PEROCHE-BARAT  
4, ter rue de l'hopital  
18330 NEUVY SUR BARANGEON  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000053	31/07/2013	TVKNVTRVY	31/07/2013	Fr43489864819

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.0020	LED-15 Encastré extérieur - Faro	19.6 %	79,43 €	10	794,30 €
<b>Réductions</b>					
Remise commerciale pour professionnels					- 103,60 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	690,70 €	135,39 €

Mode de paiement		
	Chèque	950,00 €
	Chèque	826,09 €

Total produits	794,30 €
Total Réductions	- 103,60 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>690,70 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>135,39 €</b>
<b>Total</b>	<b>826,09 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

sebastien le tual  
Eurl le tual  
1 rue gaston gonnet  
84170 monteux  
France

**Adresse de facturation**

sebastien le tual  
Eurl le tual  
1 rue gaston gonnet  
84170 monteux  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000054	21/08/2013	OQJMFABM	21/08/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.1152	Ampoule Fluo-compacte G24d2 - 18W - Paulmann	19.6 %	7,94 €	5	39,70 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	39,70 €	7,80 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	53,40 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	39,70 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>45,60 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>7,80 €</b>
<b>Total</b>	<b>53,40 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

christel caputo  
16 impasse des érables  
57550 hargarten aux mines  
France

**Adresse de facturation**

christel caputo  
16 impasse des érables  
57550 hargarten aux mines  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000055	01/09/2013	QPDTAAJAH	01/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0002	VOILIER PETER PAN Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

Mode de paiement	PayPal	58,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

valéry MARTINEZ  
17, rue du château  
65350 DOURS  
France

**Adresse de facturation**

valéry MARTINEZ  
17, rue du château  
65350 DOURS  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000056	02/09/2013	HQORYSUKV	02/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.1131	Ampoule Fluo-compacte E27 - 20W - Paulmann	19.6 %	7,94 €	1	7,94 €
LD.50.5190	BOLETUS Borne exterieur - Faro - Hauteur : 34 cm	19.6 %	96,15 €	1	96,15 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	104,09 €	20,41 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	130,40 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	104,09 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>109,99 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>20,41 €</b>
<b>Total</b>	<b>130,40 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

ludovic boufflet  
24 rue de la vierge  
76260 ETALONDES  
France

**Adresse de facturation**

ludovic boufflet  
24 rue de la vierge  
76260 ETALONDES  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000057	06/09/2013	XOPEVDVJE	06/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0007	POISSON Suspension enfant - Lineazero - Couleur : Jaune	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	31,77 €	6,23 €

Mode de paiement	PayPal	43,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	31,77 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>37,67 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>6,23 €</b>
<b>Total</b>	<b>43,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

DANTHONY VIDOVIC ANA  
116 Rue de la Rocaille  
69310 PIERRE BENITE  
France

**Adresse de facturation**

DANTHONY VIDOVIC ANA  
116 Rue de la Rocaille  
69310 PIERRE BENITE  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000058	11/09/2013	WURJXPYR	11/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0007	POISSON Suspension enfant - Lineazero - Couleur : Jaune	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	31,77 €	6,23 €

Mode de paiement	PayPal	43,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	31,77 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>37,67 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>6,23 €</b>
<b>Total</b>	<b>43,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

philippe castel  
667bd des freres leterme  
62110 hénin beaumont  
France

**Adresse de facturation**

philippe castel  
667bd des freres leterme  
62110 hénin beaumont  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000059	12/09/2013	SZUPKFQFG	12/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE Suspension enfant - Lineazero	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Delphine VILASECA  
321 rue des magnanarelles  
13680 Lançon de provence  
France

**Adresse de facturation**

Delphine VILASECA  
321 rue des magnanarelles  
13680 Lançon de provence  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000060	18/09/2013	VYTGAJDZM	18/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0006	POISSON Suspension enfant - Lineazero - Couleur : Bleu	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	31,77 €	6,23 €

Mode de paiement	PayPal	43,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	31,77 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>37,67 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>6,23 €</b>
<b>Total</b>	<b>43,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Nicole GERARD  
85 Grand-Rue  
68240 FRELAND  
France

**Adresse de facturation**

Nicole GERARD  
85 Grand-Rue  
68240 FRELAND  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000061	30/09/2013	PHTKGLHJP	30/09/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix de base (HT)	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.16.0089	DOMINO Plafonnier - Lucente	19.6 %	95,32 €	81,02 €	1	81,02 €
<b>Réductions</b>						
REMISE 1er ACHAT SUR LUMI-DESIGN						- 4,05 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	76,97 €	15,08 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	97,95 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	81,02 €
Total Réductions	- 4,05 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>82,87 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>15,08 €</b>
<b>Total</b>	<b>97,95 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

julien terraz  
Digitas  
36 rue raspail  
92300 Levallois  
France

**Adresse de facturation**

julien terraz  
Digitas  
36 rue raspail  
92300 Levallois  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000062	07/10/2013	LQNWXCCH	07/10/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.52.0108	CAMERA Lampadaire - Aluminor - Couleur : Gris	19.6 %	103,68 €	2	207,36 €
<b>Réductions</b>					
REMISE 1er ACHAT SUR LUMI-DESIGN					- 10,37 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	196,99 €	38,61 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	235,60 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	207,36 €
Total Réductions	- 10,37 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>196,99 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>38,61 €</b>
<b>Total</b>	<b>235,60 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Chantal Albertella  
3 rue Edouard Vaillant  
94120 FONTENAY SOUS BOIS  
France

**Adresse de facturation**

Chantal Albertella  
3 rue Edouard Vaillant  
94120 FONTENAY SOUS BOIS  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000063	30/10/2013	OANRPWXOB	30/10/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.5035	CARLA Lampe - Faro - Couleur : Chrome	19.6 %	199,00 €	1	199,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	199,00 €	39,00 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	238,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	199,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>199,00 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>39,00 €</b>
<b>Total</b>	<b>238,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

William GATTINI  
236 chemin du vieux reynier  
residence bleu azur bat A  
83500 la seyne sur mer  
France

**Adresse de facturation**

William GATTINI  
236 chemin du vieux reynier  
residence bleu azur bat A  
83500 la seyne sur mer  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000064	17/11/2013	QMNQVEAQD	17/11/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.60.1030	DUPOND & DUPONT Lampe - Muno - Couleur : Noir	19.6 %	233,28 €	1	233,28 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	233,28 €	45,72 €

Mode de paiement	PayPal	279,00 €
------------------	--------	----------

Total produits	233,28 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>233,28 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>45,72 €</b>
<b>Total</b>	<b>279,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Caroline Rantz  
Lieu dit ROYAL  
47250 Ste GEMME MARTAILLAC  
France

**Adresse de facturation**

Caroline Rantz  
Lieu dit ROYAL  
47250 Ste GEMME MARTAILLAC  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000065	04/12/2013	MMQSNJNZP	04/12/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0009	POMME Suspension enfant- Rouge - Lineazero - Couleur : Jaune	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €
LD.10.0007	POISSON Suspension enfant - Lineazero - Couleur : Jaune	19.6 %	31,77 €	1	31,77 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	63,54 €	12,46 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	81,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	63,54 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>69,44 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>12,46 €</b>
<b>Total</b>	<b>81,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Patrick Barnet  
65 rue de la bruyere  
71300 Montceau les mines  
France

**Adresse de facturation**

Patrick Barnet  
65 rue de la bruyere  
71300 Montceau les mines  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000066	13/12/2013	SPEHCYGMR	13/12/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.56.0011	CARS Disney Plafonnier enfant - Dalber	19.6 %	43,48 €	1	43,48 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	43,48 €	8,52 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	52,00 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	43,48 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>43,48 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,52 €</b>
<b>Total</b>	<b>52,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Marc Metral  
156 Avenue Marechal Juin  
L'Ambre B  
06110 Le Cannet  
France

**Adresse de facturation**

Marc Metral  
156 Avenue Marechal Juin  
L'Ambre B  
06110 Le Cannet  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000067	21/12/2013	HXETUOIZD	21/12/2013

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.0129	LASS Luminaire Salle de Bain - Faro	19.6 %	82,78 €	1	82,78 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	82,78 €	16,22 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	99,00 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	82,78 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>82,78 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>16,22 €</b>
<b>Total</b>	<b>99,00 €</b>